
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa budynku magazynowego w miejscowości Świnoujście na terenie MON- część I

oraz 
Rozbudowa i przebudowa parkingu dla samochodów osobowych na terenie MON- część II"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: (91) 321 24 25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00101093

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00071874

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą: 
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach:
1.1 Cena oferty brutto (C) – 85%
1.2 Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia (D) - 15%
2. Punkty będą przyznawane wg następujących zasad: 
Ad. 1.1 Cena oferty (C)
Dla części 1:

najniższa cena ofertowa 
C = ------------------------------------------x 100 pkt x 85%
cena ofertowa w ofercie ocenianej

Ad. 1.2 Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: (D)
Za skierowanie do realizacji zamówienia osób, które legitymują się niżej opisanym doświadczeniem:
Dla części 1:
Punkty w tym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00101093/01 z dnia 2025-02-12

2025-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



funkcji kierownika budowy za każdą realizację zadania polegającego na budowie budynku o konstrukcji żelbetowej o
wartości nie mniejszej niż 2 500 000,00 złotych (słownie złotych: dwa miliony pięćset tysięcy), a okres pełnienia funkcji
obejmował całość realizacji na której ww. osoba pełniła funkcję kierownika budowy.

Za jedno zadanie spełniające powyższe warunki ponad zadanie potwierdzające spełnienie warunku udziału z rozdziału VI
dotyczącego Kierownika Budowy, oferta otrzyma 10 punktów, za dwa i więcej zadań spełniających powyższe warunki ponad
zadanie potwierdzające spełnienie warunku udziału z rozdziału VI dotyczącego Kierownika Budowy, oferta otrzyma 15
punktów.

UWAGA! punkty będą przyznawane za każde dodatkowe zadanie ponad zadanie potwierdzające spełnienie warunku
udziału z rozdziału VI dotyczącego Kierownika Budowy.

Po zmianie: 
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach:
1.1 Cena oferty brutto (C) – 85%
1.2 Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia (D) - 15%
2. Punkty będą przyznawane wg następujących zasad: 
Ad. 1.1 Cena oferty (C)
Dla części 1:

najniższa cena ofertowa 
C = ------------------------------------------x 100 pkt x 85%
cena ofertowa w ofercie ocenianej

Ad. 1.2 Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: (D)
Za skierowanie do realizacji zamówienia osób, które legitymują się niżej opisanym doświadczeniem:

Dla części 1:

Punkty w tym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia
funkcji kierownika budowy za każdą realizację zadania polegającego na budowie budynku zaliczanego do kategorii XVIII tj.
budynku przemysłowego, o którym mowa w załączniku do ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) o wartości
nie mniejszej niż 2 500 000,00 złotych (słownie złotych: dwa miliony pięćset tysięcy), a okres pełnienia funkcji obejmował
całość realizacji na której ww. osoba pełniła funkcję kierownika budowy.

Za jedno zadanie spełniające powyższe warunki ponad zadanie potwierdzające spełnienie warunku udziału z rozdziału VI
dotyczącego Kierownika Budowy, oferta otrzyma 10 punktów, za dwa i więcej zadań spełniających powyższe warunki ponad
zadanie potwierdzające spełnienie warunku udziału z rozdziału VI dotyczącego Kierownika Budowy, oferta otrzyma 15
punktów.

UWAGA! punkty będą przyznawane za każde dodatkowe zadanie ponad zadanie potwierdzające spełnienie warunku
udziału z rozdziału VI dotyczącego Kierownika Budowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą: 
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach:
1.1 Cena oferty brutto (C) – 85%
1.2 Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia (D) - 15%
2. Punkty będą przyznawane wg następujących zasad: 
Ad. 1.1 Cena oferty (C)

Dla części 2:

najniższa cena ofertowa 
C = ------------------------------------------x 100 pkt x 85%
cena ofertowa w ofercie ocenianej

Ad. 1.2 Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: (D)
Za skierowanie do realizacji zamówienia osób, które legitymują się niżej opisanym doświadczeniem:
Dla części 2:
Punkty w tym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia
funkcji kierownika budowy w specjalności drogowej lub konstrukcji budowlanych za każdą realizację zadania polegającego
na budowie lub przebudowie placu składowego, postojowego, składowiska odpadów, lub parkingu o wartości nie mniejszej

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00101093/01 z dnia 2025-02-12

2025-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niż 500 000,00 złotych (słownie złotych: pięćset tysięcy), a okres pełnienia funkcji obejmował całość realizacji na której ww.
osoba pełniła funkcję kierownika budowy.

Za każde jedno zadanie spełniające powyższe warunki, oferta otrzyma 10 punktów, za dwa i więcej zadań spełniających
powyższe warunki, oferta otrzyma 15 punktów.

Po zmianie: 
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach:
1.1 Cena oferty brutto (C) – 85%
1.2 Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia (D) - 15%
2. Punkty będą przyznawane wg następujących zasad: 
Ad. 1.1 Cena oferty (C)

Dla części 2:

najniższa cena ofertowa 
C = ------------------------------------------x 100 pkt x 85%
cena ofertowa w ofercie ocenianej

Ad. 1.2 Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia: (D)
Za skierowanie do realizacji zamówienia osób, które legitymują się niżej opisanym doświadczeniem:
Dla części 2:

Punkty w tym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia
funkcji kierownika budowy w specjalności drogowej lub konstrukcji budowlanych za każdą realizację zadania polegającego
na budowie lub przebudowie placu składowego, postojowego, składowiska odpadów, lub parkingu o nawierzchni z kostki lub
budowie lub przebudowie drogi, chodnika lub ciągu pieszo – jezdnego o nawierzchni z kostki o wartości nie mniejszej niż
500 000,00 złotych (słownie złotych: pięćset tysięcy), a okres pełnienia funkcji obejmował całość realizacji na której ww.
osoba pełniła funkcję kierownika budowy.

Za każde jedno zadanie spełniające powyższe warunki, oferta otrzyma 10 punktów, za dwa i więcej zadań spełniających
powyższe warunki, oferta otrzyma 15 punktów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.2.1 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Minimalny poziom zdolności: 
- zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniającej należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
Dla części 1:
• osiągnął średni roczny przychód w ciągu ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy w tym okresie w wysokości co najmniej 3 500 000,00 zł (słownie trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać w całości co najmniej jeden wykonawca.
Dla części 2:
• osiągnął średni roczny przychód w ciągu ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy w tym okresie w wysokości co najmniej 800 000,00 zł (słownie osiemset tysięcy złotych 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać w całości co najmniej jeden wykonawca.
1.2.2 zdolności technicznej lub zawodowej:
Minimalny poziom zdolności: 
- zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
Dla części 1:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. robotę polegającą na budowie budynku o konstrukcji
żelbetowej o wartości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto (słownie złotych: dwa miliony pięćset tysięcy) na jednym
zadaniu.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać w całości co najmniej jeden wykonawca.
Dla części 2:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00101093/01 z dnia 2025-02-12

2025-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. robotę polegającą na budowie lub przebudowie placu
składowego, postojowego, składowiska odpadów, lub parkingu o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto (słownie
złotych: osiemset tysięcy) na jednym zadaniu.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać w całości co najmniej jeden wykonawca.
Dla części 1:
b) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.: 
A. Kierownikiem Budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej tj. osobą posiadającą: uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej określone w art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo
Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220) oraz
doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót konstrukcyjno-
budowlanych zakończonych i należycie wykonanych robót w ramach co najmniej jednego zadania dotyczącego budowy
budynku w konstrukcji żelbetowej o wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 2 500 000,00 PLN brutto (słownie złotych:
dwa miliony pięćset tysięcy) a okres pełnienia funkcji obejmował całość realizacji tj.: od przekazania placu budowy do
odbioru końcowego inwestycji. 
B. Kierownikiem Robót branży sanitarnej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń określone w art. 14 ust. 1 pkt 4 lit. b ustawy
Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220).
C. Kierownikiem Robót branży elektrycznej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń określone w art. 14 ust. 1 pkt 4 lit. c ustawy
Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220).
Dla części 2:
c) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.: 
A. Kierownikiem Budowy w specjalności drogowej lub konstrukcji budowlanych tj. osobą posiadającą: uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub konstrukcji budowlanych określone w art. 14
ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz.
220),
B. Kierownikiem Robót branży sanitarnej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń określone w art. 14 ust. 1 pkt 4 lit. b ustawy
Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220),
C. Kierownikiem Robót branży elektrycznej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń określone w art. 14 ust. 1 pkt 4 lit. c ustawy
Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.2.1 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Minimalny poziom zdolności: 
- zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniającej należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
Dla części 1:
• osiągnął średni roczny przychód w ciągu ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy w tym okresie w wysokości co najmniej 3 500 000,00 zł (słownie trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać w całości co najmniej jeden wykonawca.
Dla części 2:
• osiągnął średni roczny przychód w ciągu ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy w tym okresie w wysokości co najmniej 800 000,00 zł (słownie osiemset tysięcy złotych 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać w całości co najmniej jeden wykonawca.
1.2.2 zdolności technicznej lub zawodowej:
Minimalny poziom zdolności: 
- zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
Dla części 1:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00101093/01 z dnia 2025-02-12

2025-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. robotę polegającą na budowie budynku zaliczanego do
kategorii XVIII tj. budynku przemysłowego, o którym mowa w załączniku do ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz.
725) o wartości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto (słownie złotych: dwa miliony pięćset tysięcy) na jednym zadaniu.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać w całości co najmniej jeden wykonawca.
Dla części 2:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. robotę polegającą na budowie lub przebudowie placu
składowego, postojowego, składowiska odpadów, lub parkingu o nawierzchni z kostki lub budowie lub przebudowie drogi,
chodnika lub ciągu pieszo – jezdnego o nawierzchni z kostki o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto (słownie
złotych: osiemset tysięcy) na jednym zadaniu.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać w całości co najmniej jeden wykonawca.
Dla części 1:
b) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.: 
A. Kierownikiem Budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej tj. osobą posiadającą: uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej określone w art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo
Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220) oraz
doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót konstrukcyjno-
budowlanych zakończonych i należycie wykonanych robót w ramach co najmniej jednego zadania dotyczącego budowy
budynku zaliczanego do kategorii XVIII tj. budynku przemysłowego, o którym mowa w załączniku do ustawy Prawo
budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) o wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 2 500 000,00 PLN brutto (słownie
złotych: dwa miliony pięćset tysięcy) a okres pełnienia funkcji obejmował całość realizacji tj.: od przekazania placu budowy
do odbioru końcowego inwestycji. 
B. Kierownikiem Robót branży sanitarnej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń określone w art. 14 ust. 1 pkt 4 lit. b ustawy
Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220).
C. Kierownikiem Robót branży elektrycznej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń określone w art. 14 ust. 1 pkt 4 lit. c ustawy
Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220).
Dla części 2:
c) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.: 
A. Kierownikiem Budowy w specjalności drogowej lub konstrukcji budowlanych tj. osobą posiadającą: uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub konstrukcji budowlanych określone w art. 14
ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz.
220),
B. Kierownikiem Robót branży sanitarnej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń określone w art. 14 ust. 1 pkt 4 lit. b ustawy
Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220),
C. Kierownikiem Robót branży elektrycznej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń określone w art. 14 ust. 1 pkt 4 lit. c ustawy
Prawo Budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-13 12:00

Po zmianie: 
2025-02-27 12:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00101093/01 z dnia 2025-02-12

2025-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-13 12:30

Po zmianie: 
2025-02-27 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-03-14

Po zmianie: 
2025-03-28

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00101093/01 z dnia 2025-02-12

2025-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa budynku magazynowego w miejscowości Świnoujście na terenie MON- część I oraz  Rozbudowa i przebudowa parkingu dla samochodów osobowych na terenie MON- część II"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: (91) 321 24 25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00101093
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00071874
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



